

# Cordes Ejendomme ApS

Klostervænget 17

3360 Liseleje

CVR-nr. 38833464

## Årsrapport

01-01-2019 - 31-12-2019

(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-08-2020

---

Rikke Cordes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Cordes Ejendomme ApS Klostervænget 17 3360 Liseleje
Telefon	26142739
E-mail	cordesejendomme@gmail.com
CVR-nr.	38833464
Stiftelsesdato	04-08-2017
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Rikke Cordes, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Cordes Holding ApS, CVR.nr. 38832999
<b>Moderselskab</b>	Cordes Holding ApS, 100%
<b>Administrationselskab</b>	Cordes Holding ApS
<b>Revisor</b>	Revisionsfa. J.S. Jakobsen V/Reg.revisor Jan Svend Jakobsen Vesterlundvej 13 2730 Herlev
Telefon	22213130
E-mail	revisor@info.dk
CVR-nr.	15515554
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af en familieshuse til privat beboelse

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -100.196, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.536.207, og en egenkapital på kr. -23.663.

Selskabet har i tidligere regnskabsår investeret i ejendomme og arbejder med renoveringen af disse. Derfor anses årets resultat som tilfredsstillende.

vi henviser til noten omkring Going Concern, hvor vi kommer nærmere ind på selskabets forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Som regnskabslæseren er bekendt med, har vi situationen med Covid-19, vi henviser til noten omkring selskabets fremtid (Going Concern).

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-68.384</b>	<b>17.917</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.742	-2.681
<b>Driftsresultat</b>		<b>-77.126</b>	<b>15.236</b>
Finansielle omkostninger	2	-62.594	-365
<b>Resultat før skat</b>		<b>-139.720</b>	<b>14.871</b>
Skat af årets resultat	3	8.785	-3.981
Andre skatter		30.739	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-100.196</b>	<b>10.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	4		
Overført resultat		-100.196	10.889
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-100.196</b>	<b>10.889</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	3.417.666	3.426.408
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.417.666</b>	<b>3.426.408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.417.666</b>	<b>3.426.408</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		30.739	0
Andre tilgodehavender	6	2.582	0
Periodeafgrænsningsposter	7	11.297	29.598
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.618</b>	<b>29.598</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	8	<b>73.923</b>	<b>19.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>118.541</b>	<b>49.379</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.536.207</b>	<b>3.475.787</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	9	50.000	50.000
Overkurs ved emission	10	5.000	5.000
Overført resultat	11	-78.663	21.533
<b>Egenkapital</b>		<b>-23.663</b>	<b>76.533</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.658.865	1.054.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		440.000	840.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.267.635	1.255.385
Deposita		24.000	72.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>3.390.500</b>	<b>3.221.484</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	24.330
Selskabsskat		0	8.785
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.782	135.955
Periodeafgrænsningsposter	13	8.088	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.370</b>	<b>177.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.559.870</b>	<b>3.399.254</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.536.207</b>	<b>3.475.787</b>
Usikkerhed om going concern	14		
Eventualforpligtelser	15		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	16		
Ejerskab	17		
Nærtstående parter	18		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afsk Skovdalsvej	2.046	1.023
Afsk Birkedalsvej	1.520	760
Afsk. Baggersvej	5.176	898
	<b>8.742</b>	<b>2.681</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.595	365
	<b>62.595</b>	<b>365</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.785	3.981
	<b>-8.785</b>	<b>3.981</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-100.196	10.889
	<b>-100.196</b>	<b>10.889</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	3.431.658	2.241.640
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.190.018
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.431.658</b>	<b>3.431.658</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.250	-2.569
Årets afskrivninger	-8.742	-2.681
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-13.992</b>	<b>-5.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.417.666</b>	<b>3.426.408</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	2.582	0
	<b>2.582</b>	<b>0</b>
<b>7. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Dep Ørsted Baggersvej	50	306
Periodisering	11.247	29.292
<b>Saldo ultimo</b>	<b>11.297</b>	<b>29.598</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>8. Likvide beholdninger</b>		
Nordea 4393-383-548	73.923	19.781
	<b>73.923</b>	<b>19.781</b>

**9. Virksomhedskapital**

	2019 kr.	2018 kr.
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019 kr.	2018 kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	0	0
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**10. Overkurs ved emission**

Saldo primo	5.000	5.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

**11. Overført resultat**

Saldo primo	21.533	10.644
Årets tilgang	0	10.889
Årets afgang	-100.196	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-78.663</b>	<b>21.533</b>

**12. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	1.658.865		
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.000		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.267.635		
	<b>3.366.500</b>		

**Noter**

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Skovdalsvej, vand	5.288	0
Birkedalsvej, Vand	2.800	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>8.088</b>	<b>0</b>

**14. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har mistet sin kapital og i dette sammenhængende er der usikkerhed om selskabet fortsatte drift. Det er ledelsens overbevisning, at selskabet vil kunne reetablere sin kapital indenfor de næste 2 efterfølgende regnskabsår, idet at der på nuværende tidspunkt arbejdes på, at få den ene af selskabet ejendomme færdig, således denne kan blive solgt med fortjeneste. Når dette salg er gennemført, vil selskabet anparts kapital være reetableret.

Covid-19 og selskabet fremtid.

Som anført ovenstående arbejder selskabet på at få færdiggjort den ene af sine ejendomme, således, at den kan sælges, det er ledelsens ambitioner, at dette sker i indeværende regnskabsår, eller inden de økonomiske konsekvenser af Covid-19 situationen, kommer til at påvirke ejendomsmarked i nedadgående retning således at selskabet ikke kan reetablere sin kapital inde for den forventede tidshorison. Skulle dette forhold eventuel indtræffe, er det ledelsens overbevisning, at selskabet stadig vil kunne reetablere sin kapital ved egen indtjening, men i givet fald, forventes det at tidshorisonen ændre sig fra 2020-2021 til 2020-2024.

Det tidsmæssige forløb er som nævnt ovenstående usikkert, idet ledelsen på nuværende tidspunkt har måtte konstatere en forsinkelse i arbejdsprocessen, grundet Covid-19 påvirkning af det danske samfund i perioden marts - juni 2020 og situationen er stadig uklare på tidspunktet for selskabet regnskabsaflæggelsen.

**15. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Nordea nom kr. 609.000.-  
Nordea nom kr. 1.111.000.-

**17. Ejerskab**

Cordes Ejendomme ApS er 100% Ejet af:  
R.Cordes Holding ApS, CVR. nr 38832999

**18. Nærtstående parter**

Søsterselskab: Liselejbageren ApS, CVR.nr 32284132 ejerandel 50% tilhørende  
R.Cordes Holding ApS CVR.nr 38832999